ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2269/QĐ-UBND
     Bình Phước, ngày 08 tháng 11 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Ban Chấp hành và Ban Thường vụ Hội Hữu nghị Việt Nam Campuchia tỉnh Bình Phước khóa I, nhiệm kỳ 2012 - 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Quyết định số 1831/QĐ-UBND ngày 18/9/2012 của UBND tỉnh về cho phép thành lập Hội Hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Thường trực Hội Hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh Bình Phước tại Tờ trình số 01/TTr-HHN ngày 11/10/2012  và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1489/TTr-SNV ngày 30/10/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành và Ban Thường vụ Hội Hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh Bình Phước khóa I, nhiệm kỳ 2012 - 2017 đã được Đại hội Hội Hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh ngày 27/9/2012 bầu ra gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

* Ban Chấp hành:

1. Ông Nguyễn Huy Phong - Phó Chủ tịch UBND tỉnh         - Chủ tịch Hội;
2. Ông Nguyễn Tuấn - Giám đốc Sở Ngoại vụ                              - PCT TT;

3.Ông Nguyễn Thanh Quang - Bí thư Thị ủy Bình Long       - Phó Chủ tịch;

4. Ông Bùi Ngọc Phúc - Phó Giám đốc Công an tỉnh                     - Ủy viên;
5. Ông Phùng Tiến Lãng - CHT. BCHBĐBP tỉnh                          - Ủy viên;
6. Ông Huỳnh Văn Nước - Chính ủy BCHQS tỉnh                         - Ủy viên;
7. Bà Nguyễn Thị Kim Nga - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh            - Ủy viên;
8. Ông Huỳnh Thiện Hùng - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh     - Ủy viên;

9. Ông Dương Văn Dũng  - Bí thư Huyện ủy Bù Gia Mập            - Ủy viên;

10. Ông Diệp Hoàng Vũ - PBT.Thường trực Huyện ủy Lộc Ninh - Ủy viên;

11. Bà Tôn Ngọc Hạnh - Bí thư Tỉnh đoàn                                     - Ủy viên;

12. Ông Nguyễn Tri Kiệm - PCT UBMTTQVN tỉnh                     - Ủy viên;

13. Ông Huỳnh Trọng Thủy - GĐ.Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú-Kratié                                                                                                       - Ủy viên;
14. Ông Vũ Đình Đạm - CB hưu trí, P.Tân Đồng, TX Đồng Xoài - Ủy viên;

15. Ông Nguyễn Cao Thư - Chuyên viên Sở Ngoại vụ                  - Ủy viên;
* Ban Thường vụ:

1. Ông Nguyễn Huy Phong - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội

2. Ông Nguyễn Tuấn - Giám đốc Sở Ngoại vụ - PCT. thường trực

3.Ông Nguyễn Thanh Quang - Bí thư Thị ủy Bình Long- Phó Chủ tịch

4. Ông Nguyễn Tri Kiệm- PCT. UBMTTQVN tỉnh - Ủy viên Trưởng Ban Kiểm tra

5. Ông Nguyễn Cao Thư - Chuyên viên Sở Ngoại vụ - Ủy viên    Tổng thư ký
Điều 2. Ban Chấp hành và Ban Thường vụ Hội Hữu nghị Việt Nam Campuchia tỉnh có nhiệm vụ tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội khóa I, nhiệm kỳ 2012-2017 và hoạt động theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH
                                                                          Trương Tấn Thiệu